status  which,  in  a  former  age,  its  proprietors  enjoyed.  Over  the  once  chief  entry  to  the 

house  of  Towie  is  the  following  inscription :  '  Sir  Alexander  Barclay  of  Tolly  foundator 
decessit  anno  Domini  1136  •  In  tim  of  valth  all  men  seems  frcndly  :  ane  frend  is  not 

knawin  but  in  adversity  ■  1593.  '  Notwithstanding  of  the  first-mentioned  date  in  the 
above  inscription,  it  is  believed  that  the  castle  was  not  built  before  1593  ;  while  there  are 

dates  1604  and  1695  on  the  more  modern  parts  of  the  building."  (The  New  Statistical 
Account  of  Scotland,  number  xlii.,  p.  996.)] 
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Lathers  is  distant  from  Tiirreff  two  large  miles  to  the  south-west,  from  Muiresk 
one  mile. 

Doer-Lathers  is  one  mile  and  a  quarter  from  TurrefF  south,  from  Lathers  north- 
east two  miles. 

Gask  is  from  Turreff  one  mile  south-east. 

Carta   fundacionls    domus    elemosinarie  apud     Turreth  in  Buchania   per 

Alexandrum  Cummyn  comitem  de  Buchane  •'    (a.d.  1273.) 

Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  / 

Alexander  Cummyn  comes  de  Buchane  •  Salutem  eternam  in  Domino  • 

Nouerit  vniuersitas  uestra  nos  de  consilio  uenerabilis  patris  •  H  •  Dei  gracia 
Aberdonensis  Episcopi  /  necnon  et  aliorum  uenerabiliura  patrum  Episco- 

porum  regni  Scocie  /  domum  elemosinariam  apud  Turreth  in  Buchania  con- 

struxisse  /  et  nos  diuine  caritatis  intuitu  /  et  pro  salute  anime  Domini  Alex- 

andri  Dei  gracia  Regis  Scotorum  illustrissimi  et  suorum  successorum  / 

animeque  nostre  et  omnium  successorum  nostrorum  •  dedisse  •  concessisse  • 

et  hac  presenti  carta  nostra  confirmasse  ■  Deo  •  et  Beate  Marie  •  et  Sancto 

Cungano  de  Turreth  ■  dicteque  domui  /  et  magistro  capellanis  et  aliis  pau- 
peribus  in  dicta  domu  de  Turreth  Deo  seruientibus  /  et  in  perpetuum 

seruituris  /  totam  terfam  meam  de  Knockikuly  ■  Tenendam  et  habendam 

de  nobis  et  nostris  successoribus  /  eisdem  magistro  capellanis  et  aliis  pau- 

peribus  ibidem  Deo  seruientibus  /  et  in  perpetuum  seruituris  /  per  has 

diuisas  subscriptas  •  uidelicet  ■  Inter  dictam  terram  et  Kinarmy  ex  parte 
australi  sicut  riuolus  descendit  in  Pareot  que  uocatur  Putachi  •  et  sic